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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperaturer
ok. Mundtlig gennemgang af håndtering af ta' selv slik, der
bruges handsker, kunder der ikke formår at bruge handsker får
hjælp, ses der kunder der tager slik uden handsker, kasseres
slik, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: gulve. Der vaskes gulv dagligt. Vejledt om
frekvens rengøring under 1/4 paller, riste i køleskabe og under
reoler. Følgende er konstateret: støvplamager på loft i
kølerrum. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevist inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer på køl. Virksomheden har alarmer
på, og der har ikke været udsving siden sidste kontrolbesøg, ok.
Set tilbagetrækningsrapport fra mandag, tjekket at varen er
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kasseret, ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slik og brød
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomheden har gennemgået procedurer for datotjek dagligt, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kvalitet og mærkning af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland, klasse og sort. Citrusfrugt er oplyst om
overfladebehandling, ok. Der er mundtligt gennemgået procedurer for kvalitetstjek af frugt og grønt 2 gange
dagligt, ok.


